
POST  ANOWIENIE  NR  633/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 184  e) I pkt  1 oraz  S, 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Sylwia  Iwona  Pogorzelska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Olga  Iwona  Sowińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G?, z.ń
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  643/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  80 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S; l pkt 3a i art. 184 8) 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  80 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1. Piotr  Krzysztof  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KW  ZWIĄZKU

SŁOWIAŃSKIEGO,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Halina  Jung-Żak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G7/k,u I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  644/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  81 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa

Slę:

1.  Magdalena  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,
zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Monika  Anna  Dobrowolska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'ai-: W Gdańsku  'N

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  645/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27  maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 E:) 1 pkt I oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Dagmara  Beata  Wiosna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Maciej  Kusaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  646/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  115  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 FS) 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  115  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Wioleta  Babińska,  zgłoszona  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyn'iienioną  osobę:

l.  Anna  Malicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

om '+1'V Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdaźsku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  647/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 FS) l pkt  3a i art. 184 FS) 1 pkt  l oraz  F3) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wyi'nienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Stefan  Semka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Eugeniusz  Szczygło,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Dominika  Magdalena  Kiszewska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Mikołaj  Leon  Kiszewski,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

MariuŹZw'icki



POST  ANOWIENIE  NR  648/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8)1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 ipkt  6 i Fg 2 oraz ") 4 ustawy z dnia 5

stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)

Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Katarzyna  Buczyńska-Klimko,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Monika  Anna  Rosowska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

l.  Inna  Pietrych,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.  Teresa  Barbara  Skuhra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om0 vv Gdańsku X @
'a :

'=,, Xe:':»- !>

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  649/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  186  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Eg I pkt  3a i art. 184  Eg 1 pkt  1 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  186  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamenhi  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wyi'nieionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Paulina  Chełmińska,  zgłoszona  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Wioletta  Pieroszczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  uI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  650/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 e) 1 pkt  3a i art. 184 S, 1 pkt  I oraz  Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Kinga  Helena  Walewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Gdańsk

I

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zaneta  Julia  Linak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaPsku I

Marińsź%Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  651/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  36  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  {S; l pkt  3a i art. 184  e) 1 pkt  1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  36 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Krystyna  Oczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Barbara  Agnieszka  Szlinder,  uzupehffenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań7ku

Mariu4zN6wicki



POST  ANOWIENIE  NR  652/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  72 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8) 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  72 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1. Julia  Aleksandra  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej wymienioną  osobę:

1. Klaudia  Danuta  Linak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

MwaricZaaŹkui'Icki



POST  ANOWIENIE  NR  653/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27  maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w smadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Maria  Teresa  Drozdowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Andrzej  Marcin  Skiba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"t's sv Gdaxisku X 0e:

Komisarz  Wyborczy

MwariGda'skw[u'iIcki



POST  ANOWIENIE  NR  654/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 el l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt I oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wyinienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Adam  Drozdowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyinienioną  osobę:

1.  Anna  Olejniczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  655/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście  Gdańsk

Na podstawie ait. 167 83 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 1 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

1.  Olivia  Bianca  Szwinge,  uzupełi'ńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Anna  Maria  Pawlas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am W Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  656/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:3 1 pkt 3a i art. 184 :g l pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Jacek  Syroka,  zgłoszony  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

2. Patryk  Mateusz  Chodakowski,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jankowo  Gdańskie

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Beata  Sylwia  Kaczmarska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Mariusz  Jacek  Pawlas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  657/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  ll  w  mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  :g 1 pkt  3aiart.  184  {S) I pkt  I oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1l  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wytnienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Joanna  Maria  Łępicka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1,  Nina  Milica  Barinova,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdafsk/uI

Mariiis2t,  Mowicki



POST  ANOWIENIE  NR  658/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa

Się:

l.  Zuzanna  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Gdańsk

5 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymierńoną  osobę:

1.  Karolina  Izabela  Wojno,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

m W Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  659/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  29 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) I pkt 3a iart. 184 e) I pkt 6 i S, 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  29 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Krzysztof  Jerzy  Zeuschner,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Straszyn

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1. Maria  Sujka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w GdańskuN

Komisarz  Wyborczy

w G7s7<I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  660/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  183  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl I pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 6 i S, 2 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  183 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z rńewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Anna  Knobel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1. Krzysztof  Kajetan  Bieszke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w Gdyńsk,u  I

Mari'iis'z  aŃowicki



POST  ANOWIENIE  NR  661/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8, 1 pkt 3a i art. 184 S, l pkt 6 i Fg 2 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonycli  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytyi'n  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l.  Janina  Barbara  Moczulska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Izabela  Kulesza,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdynia

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

.5m -,V Gdańsku ł

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  662/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 l pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamenhi  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1. Piotr  Sebastian  Fularczyk,  zgłoszony  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Agnieszka  Fularczyk,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  663/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 f 1 pkt 3a i art. 184 FS) I pkt 6 i 8;4 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  173  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytyin  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Małgorzata  Joanna  Piechowiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyi'nienioną  osobę:

1.  Anna  Katarzyna  Ziarkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

%-
Mari  SJowicki



POST  ANOWIENIE  NR  664/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  174  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a i art. 184  Fg l pkt  6 i Fg 2 oraz  S, 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  I 74 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niźej  wyx'nienionego  członka,  z powodu  odwołarńa

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Iwona  Antoszak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Teresa  Pietrzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'x vv Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

Mariuśz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  665/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  83 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  :g 1 pkt  3a i art. 184  e) 1 pkt  6 i Fg 2 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslai  I postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  83 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  człoi'ika

komisji:

1.  JolantaGrodzicka,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKA,zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Kevin  Chojnacki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o@ sv Crdańskt  X

Komisarz  Wyborczy

MwariGmdańs/kwuiIcŃń



POST  ANOWIENIE  NR  666/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  153  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i att. 184 FS) l pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  153 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niźej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa

Slę:

1.  Sławomir  Józef  Sieradzki,  zgłoszony  przez  KW  ŚLONZOKI  RAZEM,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Halina  Mariola  Dolna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w 7/sk(u,I(,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  667/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzerńa  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Tomasz  Roman  Huk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Aleksandra  Maria  Słowik,  uzupełt'ńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

or- \l/ Gdańsku  N

Komisarz  Wyborczy

w GdPsku I

Marrusź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  668/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  fl 1 pkt  3a i art. 184  Fg 1 pkt  6 i Fg 2 oraz  Fg 4 ustawy  z drńa  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  161 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymierńonych  członków,  z powodu  odwołania

w związlcu  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

Robert  Mach,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Michał  Patryk  Salamon,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3. Nikola  Patrycja  Chodakowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jankowo  Gdańskie

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymieione  osoby:

1.  Paulina  Małgorzata  Łopuch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Edyta  Peplińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Marzena  Elżbieta  Winiarek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariuAL'ki



POST  ANOWIENIE  NR  669/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S;) I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt I i pkt 6 i Fg 2 oraz fl 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz.  721)

Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członłca,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Zdzisław  Piekarz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Weronika  Marta  Domagała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Alicja  Katarzyna  Baberowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

2. Maja  Anna  Gosławska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

===) d
':, sv Gdaxisku T 0

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

MariuZZ(M



POST  ANOWIENIE  NR  670/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  lOO w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 184 el 1 pkt 6 i Fg 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  100  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytyin  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Barbara  Danuta  Chorzelewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Adrian  Jan  Osicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

Justyna  Borawska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Katarzyna  Ewa  Magrean,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  671/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  26 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  26 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Barbara  Starzecka,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej wymienioną  osobę:

1.  Andrzej  Roman  Karpiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaPsku I

Marińsz-Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  672/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 8) I pkt  1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa

Się:

1. Grażyna  Ewa  Grzegorzek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Karolina  Osińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lębork

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

', w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w G77{I h
Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  673/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście  Gdańsk

Na podstawie ait. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 8) 1 pkt 1 oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wytnienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa

Się:

1.  Małgorzata  Katarzyna  Chodakowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grabowo  Kościerskie

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Amelia  Szmidt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  67 4/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 184 F:) I pkt  1 oraz 8) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  73 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Damian  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioą  osobę:

1. Piotr  Stanisław  Narowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  675/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Jowita  Brodowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymieioną  osobę:

1.  Joanna  Wasążnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ai  w Gdańsku  N 0

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nomicki



POST  ANOWIENIE  NR  676/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % l pkt 3a i art. 184 {S; l pkt 6 i FS) 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywarńem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Monika  Wiktoria  Formela,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.

Otomin

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Paulina  Katarzyna  Tatkowska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"  w GdańskuN

S, '5

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  677/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  44 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg Ipkt  3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i (S) 2 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  44 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w

związku  z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

l.  Oliwia  Niszczota,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1.  Agnieszka  Magdalena  Grabowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  678/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  165  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 {S; I pkt  3a i art. 184 S, 1 pkt  6 i Eg 2 oraz Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  165 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związlcu  z niewykonywaniem  lub nienaleźytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Anna  Brożek,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Pruszcz  Gdański

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Paweł  Kisieliński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań7ku I

Mariusz  Howicki



POST  ANOWIENIE  NR  679/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  162  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024 r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  162  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzerńa  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Joanna  Łojewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zatn.

Gdańsk

5 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Magdalena  Anna  Roda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  680/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  30 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 8) 1 pkt 1 oraz 83 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 30 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Karolina  Joanna  Tanaś,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kartuzy

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Janusz  Bogusław  Wentland,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaĄsk4I

Maridsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  681/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  76 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 FB 1 pkt  1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  76 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. rńźej  wymierńonego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1,  Marta  Anna  Refermat,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymierńoną  osobę:

1,  Jerzy  Tadeusz  Koniecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

",  )tv Giańsku  X o

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  682/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S; 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz FS) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członłca,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Zofia  Anna  Kujawska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Monika  Samul,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gda9sku 4

Mariuśz  Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  683/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  121  w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz.  2408 oraz  z 2024 r. poz.  721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  121 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1,  Klaudia  Kamila  Czowsz,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Gdańsk

KKW  KOALICJA

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Jolanta  Cholewczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  684/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  142 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Marcin  Kamiński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wyi'nienioną  osobę:

1. Jacek  Klawikowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Lębork

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  685/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  27 maja  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  143  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 EH 1 pkt 1 oraz F:) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  143 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Paulina  Izabela  Kamińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Magdalena  Finster,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki


